技术规格书
1 / 8
1. 产品名称：高低温试验箱
注：暂无图片，以实物为准
1.1 产品型号 WGDW-50L-40-5V30A16CH（测试设备规格详见 9.1）
1.2 型号命名方式
型号 WGDW - 50L - 2 - 40 H W B F C - 380V - B
标识 ⑴ ⑵ ⑶ ⑷ ⑸ ⑹ ⑺ ⑻ ⑼ ⑽ ⑾
含
义
⑴ 高低温箱系列
⑵ 单温区箱体标称内容积：50L（其他数字类推）
⑶ 2：2 温区箱体式（1 温区不表示，其他数字类推）
⑷ 可达到的最低温度：0：0℃， 20：-20℃， 40：-40℃ ，70：-70℃
⑸ 是否带湿热功能：H：湿热型（干热型，不带加湿功能不表示）
⑹ 制冷机组冷却方式：W：水冷；A：风冷（省略不表示）
⑺ B：隔爆（无隔爆功能不表示）
⑻ F：自动灭火功能（无灭火功能不表示）
⑼ C：复叠式制冷系统（单压缩机系统不表示，仅针对-40℃设备）
⑽ 380V：设备电压 380V（默认 380V省略不表示，其他电压类推）
⑾ B：产品迭代更新版本号，依次为 A、B、C.....，默认 A 不表示
2、产品应用
适用于航空、汽车、科研等领域的电工、电子和其它产品、零部件及
材料在高、低温环境下贮存、运输、使用时的适应性试验，是新能源
领域生产企业、科研院所进行电芯性能检测的可靠性测试设备
3、试样限制
本试验设备禁止：
易燃、易爆、易挥发性物质试样的试验或储存
腐蚀性物质试样的试验或储存
生物试样的试验或储存
强电磁发射源试样的试验或储存
放射性物质试样的试验及储存
剧毒物质试样的试验及储存
试验或储存过程中可能产生上述物质或物体的试样的试验或储存
4、容积、尺寸和重量
4.1 标称内容积 50L
4.2 内箱尺寸 W450 mm×D350 mm×H320 mm
技术规格书
2 / 8
4.3 外形尺寸 W710 mm×D1000 mm×H700 mm （不含凸起物）
4.4 设备净重 约 120 kg
5、性能
5.1 测试环境条件 环境温度为+25℃、相对湿度≤85%、试验箱内无试样条件下（空载）
5.2 测试方法 GB/T 5170.2-2017 温度试验设备
5.3 温度范围 -40℃～100℃
5.4 温度波动度 ≤±0.5℃（空载、温度稳定时）
5.5 温度偏差 ±2.0℃（空载、温度稳定时）
5.6 升温时间 +20℃→+100℃ ≤40 min（空载，平均非线性）
5.7 降温时间 +20℃→-40℃ ≤60 min（空载，平均非线性）
5.8 满足试验方法
GB/T 2423.1-2008 低温试验方法 Ab
GB/T 2423.2-2008 高温试验方法 Bb
GJB 150.3A-2009 高温试验
GJB 150.4A-2009 低温试验
GB/T 10592-2008 高低温试验箱技术条件
（负载不大于 35kg/m³钢的热容量，湿热试验时无有源湿、热负载）
6、结构特征
6.1 保温围护结构
外壁材料：优质冷扎钢板，表面喷塑及烤漆处理
内壁材料：不锈钢板 SUS304
箱体保温材料：硬质聚氨酯泡沫+玻璃棉（保温厚度 70mm）
门保温材料：玻璃棉
6.2 空气调节通道 离心风机、加热器、蒸发器（兼除湿器）等
6.3 试验箱标准配置
引线孔（可增加）：φ50mm /2 个
（配软胶塞）
脚轮：4 个(带调整脚)
技术规格书
3 / 8
观察窗：多层中空电热膜加热防雾观察窗（位于门
上）